A presente contratação tem como finalidade
a continuidade e aprofundamento no projeto de Robótica Educacional, para alunos e professores dos 4º e
5º anos do Ensino Fundamental, já em andamento na Rede Municipal de Ensino.

VALOR TOTAL ESTIMADO DAS CONTRATAÇÕES: R$ R$ 2.346.967,80 (Dois milhões, trezentos e quarenta e
seis mil, novecentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos

VIGÊNCIA: A vigência do contrato é de 12 meses a contar da data de sua assinatura/publicação no PNCP,
podendo ser prorrogado no que couber, nos termos do art. 107 da Lei 14.133/21

EXECUÇÃO/ENTREGA: 12 meses

LOCAL DE ENTREGA: